Seznam ¢lenu klubu

Pof Jméno Adresa Cislo Chované razy
Cis. telefonu
1 | Andrlik Kamenec 2 m. 732123941 div. zbarveny,
Vladimir 572 01 Policka vladimir@andrlik.cz perlovy
2 | Balicek Stahlavy 262 m. 607919220 ¢incilovy, divoky,
Alois 33203 lida.bartova@seznam.cz Zluty
3 |Ing. Bradna |503 27 Osicky 9 m. 777182232 Zelvovinovy
Vladimir vbradna@hnn.cz
4 | Buit Kostice nad Ohfi 196 m. 607644810 cerny
Zdenék 439 21
5 | Dobrovolny |Dr. Suzy 3 m. 737816475 modry, marbursky
Josef 674 01 Trebic jos.dobrovolny@seznam.cz
6 |Fift Chlum 80 m. 607068556 Cincilovy
DuSan 388 01 Blatna firtackove@seznam.cz
7 |Hazdra Nad Stranémi 660 d. 326781210 Cerny
Jaroslav 294 01 Bakov n. Jiz. m. 733729422
jar.hazdra@seznam.cz
8 |Herzan Cejkovice 506 d. 518362274 Cerny, divoky,
Milan 696 15 m. 720423730 ¢incCilovy, perlovy
pamilupa@seznam.cz
9 | Horek Masarykova 597, m. 734522381 divoky, havanovity
Vladimir 399 01 Milevsko
10 | Jodl Lidicka 759 m. 724102473 ¢erny, modry,
Jifi 362 21 Nejdek jirka.jodl@seznam.cz havanovity
11 |Kabelaé Pisecké pfedm. 1345, |m. 773533960 japanovity,
Ondrej 399 01 Milevsko anree@volny.cz havanovity, ¢erny,
modry,
japanovity modry,
jap. hav.
12 | Kantova Na Vinici 1325 m. 732340700 cerny
Jana 349 01 Stfibro jana.kantova@seznam.cz
13 | Kovarna KrecCovice 94 m. 603831288 durynsky
Michal 257 56 votopz@seznam.cz havanovity,
div. havanovity
14 |Krofta Zichlice 82 m. 606951242 gerny
Tomas 330 11 v.ENA@seznam.cz
15 | Kunes Nebfehovice 23 m. 720370372 modry, Cerny,
Josef 386 01 Strakonice KUNES.JO@seznam.cz havanovity, Zluty
16 |Linhart Ke Koupalisti 633, 774959348 havanovity,
Jan 789 83 Lostice FFLUFFYFELLOW@gmail.com | Zluty, divoky
17 |Linhart Ke Koupalisti 633, 777850625 havanovity,
Lubo$ 789 83 Lostice linhart.lubos@seznam.cz Zluty, divoky
18 | Liska Kre¢hof 67 d. 321713916 havanovity
Vladimir 280 02 Kolin
19 | Marsik Ke kfizku 216 m. 737546066 ¢erny, modry

Lubos$

277 15 TiSice - Chrast
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20 |Ing. Nocar Moravské Branice 120, | m. 604353439 Cerny, havanovity,
Jifi 664 64 Dolni Kounice |m. 734797567 marbursky
nocar.j@email.cz
21 | Pecka Zadni Chlum 17 m. 737232116 Zluty
Josef Krasna Hora n. VIt. z. 318552985
262 56 josef.pecka@zvvz.cz
22 | MUDr. Racz | Oktébrova 31 d. 0315516042 cerny,
Gabiriel 92901 Dunajska Streda | SR div. zbarveny,
garacz@gmail.com ¢incilovy modry
23 | Sala¢ Olovnice 76 m. 602830320 Cerny
Jaroslav 273 26
24 | Sobotka Mikolase Alse 237, m. 778059755 zelvovinovy,
Martin 504 01 Novy BydZov | martin.sobotka96@seznam.cz | durynsky,
havanovity
25 | Sirotek Strojirenska 948 z. 318875513 Cerny, €incilovy
Petr 264 01 Sedl¢any m. 723958290
psirotek@seznam.cz
26 | Tresl Myslkovice 133 m. 728405668 Cerny, perlovy, div.
Pavel 39116 zbarveny,
Zelezity
27 |Vacha 398 51 Sepekov 219 m. 736689254 marbursky,
Roman ROMCAVACHA@seznam.cz modry
28 | Vales ChvalSiny 235 d. 380739354 Cerny
Bohuslav 382 08
29 |Vizek Zbozska 187/7 d. 325630336 Zluty, japanovity
Oldfich 290 01 Podébrady m. 728761930
vizeko@seznam.cz
30 | Vysin Chlumin 164 m. 732604101 japanovity
Miloslav 277 43
31 | Zajicek Libotenice 129, m. 606506774 Cerny
Jaroslav 412 01 Litomeéfice jaroslavz@atlas.cz
32 |Zuval Kostelni Lhota 172 m. 737320518 modry
Vilém 289 12 Sadska vilda.snapdog@centrum.cz
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